

Bestyrelsesmøde

12. marts kl. 16.00 – 18.00

Netværksskolen

Randersvej 302, 8200 Aarhus N



Deltagere:

Forældrerepræsentanter: Lydia, Dorte og Lars

Organisation: Randi, Claus og Marie

Medarbejder repræsentanter: Palle (TR) og Steffen (AMR)

Leder: Jens

Afbud: Steffen og Dorte

Gæster: Ingen

Mødeleder: Claus

Skolen er vært ved en sandwich undervejs på mødet

	Dagsordenpunkter	Ansvarlig for pkt. på dagsorden	Referat
1.	Velkommen til og kort præsentationsrunde	Claus	
2.	Godkendelse af dagsorden	Claus	Godkendt
3.	Status på skolen ift.: <ul style="list-style-type: none">- Personalesammensætning, elev-tal.- Netværksskolens placering i BU.- På rette vej plads i samarbejde med PPR fra sommerferie 2024.- Kendt misbrug blandt en elevgruppe (6 elever) på skolen. Stategi og håndtering af denne gruppe.	Jens	<p>Elev-tal og organisering pr. marts 2024:</p> <ul style="list-style-type: none">• Netværksskolen: 40 elever• Min Vej: 10 unge <p>Personale:</p> <ul style="list-style-type: none">• 1 Cater (kantine)• 9 lærere på Netværksskolen• 1 lærer på Min Vej (finansieret af UU/MSB)• 1 leder <p>Netværksskolen indgår i den bydækkende Specialklynge med bla. Langagerskolen og Stensagerskolen. Netværksskolens leder refererer direkte til BU-chef Jette Bjørn.</p> <p>Netværksskolen skal fra august 2024 varetage specialpædagogisk opgave i form af en På Rette Vej-plads.</p> <p>Indsatser:</p> <ul style="list-style-type: none">- Inddragelse af forældre og socialforvaltning- Rusmiddelvejledning gennem UC – elev og forældre

			<ul style="list-style-type: none"> - Kontakt med Forebyggelsesenheden Aarhus Politi - Øget opmærksomhed på gruppen gennem skoledagen på skolen - Aftaler med elever og netværk om hjemsendelse af elev ved mistanke om misbrug <p>Bestyrelsen er generelt bekymret for mængden af elever der har et misbrug, og er opmærksom på, at pågældende gruppe ikke øges.</p>
4.	<p>- Netværksskolens værdigrundlag – gensyn og evt. justering. Se data i vedhæftede bilag.</p> <p>- Drøftelse af hvordan skolen opnår indsigt i elevtrivsel og forældretilfredshed.</p>	Claus	<p>Drøftelse af værdigrundlagets indhold og formuleringer i relation til modtager (ex. elever, forældre og professionelle). Vigtigheden af at værdigrundlaget afspejler pædagogisk praksis på skolen, påpeges. Værdigrundlaget er bla. afsæt for rekruttering af nyt personale.</p> <p>Beslutning: JS iværksætter proces med henblik på at kvalificere et udkast til en opdatering af værdigrundlaget. Udkast præsenteres for bestyrelsen på første bestyrelsesmøde efterår 2024.</p> <p>JS informerer om baggrunden for at skolen ikke kan deltage i National Trivselsmåling og Brugerundersøgelse.</p> <p>Bestyrelsen er optaget af at indhente data på elevtrivsel og forældretilfredshed.</p> <p>Beslutning: JS iværksætter proces ift. lokal trivselsmåling for eleverne på 7. og 8. klassetrin i maj/juni 2024. Undersøgelsen bliver med inspiration fra spørgsmål der indgår i National Trivselsmåling.</p>
5.	<p>Næste bestyrelsesmøde</p> <p>Dato</p> <p>Dagsorden</p>	Claus	<p>Nyt møde: 3. juni kl. 16.00 – 18.00</p> <p>Årshjul for bestyrelsen</p> <p>Regnskab 2023 og budget 2024</p> <p>Status vedr. elevgruppe m. misbrug</p> <p>Status ift. elevtrivselsmåling</p> <p>Besparelse i Århus kommune</p> <p>Håndtering af elevers rygning i skoletiden</p>
6.	Evt.		<p>Lydia og Lars giver udtryk for bekymringer vedr. elevers rygning i skoletiden. Det besluttet at punktet sættes på dagsorden ved næste bestyrelsesmøde.</p>

Ref.: JS